^r — Sed an prophetæ Jesum præsigiverint, postea videbimus. Interim ad hæc me respondere oportet, quia si Jesus, per Testamentum Vetus annuntiatus, nunc dijudicat et carminat, docetque pauca ejus accipienda esse, repudianda vero quam plurima; et nobis Paracletus ex Novo Testamento promissus perinde docet, quid accipere ex eodem debeamus, et quid repudiare: de quo ultro Jesus, cum eum promitteret, dicit in evangelio: Ipse vos inducet in omnem veritatem, et ipse vobis annuntiabit omnia, et commemorabit vos. Quapropter liceat tantum et nobis Testamento Novo per Paracletum, quantum vobis in Vetere licere ostenditis per Jesum:—præsertim quod nec a Christo scriptum constat, ut diximus, nec ab ejus apostolis. ib. c. 6.

^s Quapropter ut vos ex Vetere Testamento solas admittitis prophetias, et illa quæ superius diximus civilia atque ad disciplinam vitæ communis pertinentia præcepta; supersedistis vero peritomen, et sacrificia, et sabbatum, et observationem ejus, et azyrna; quid ab re est, si et nos de Testamento Novo sola accipientes ea, quæ in honorem et laudem filii majestatis vel ab ipso dicta comperimus, vel ab ejus apostolis, sed jam perfectis ac fidelibus, dissimulavimus cætera, quæ aut simpliciter tunc et ignoranter a rudibus dicta, aut oblique et maligne ab inimicis objecta, aut impudenter a scriptoribus affirmata, et posteris tradita? dico autem hoc, ipsum natum ex feminâ turpiter, circumcicum judaice, sacrificasse gentiliter, baptizatum humiliter, circumductum a diabolo per desertam, et ab eo tentatum quam miserrime. His igitur exceptis, et si quid ei ab scriptoribus ex Testamento Vetere falsâ sub testificatione injectum est, credimus cætera; præcipue crucis ejus mysticam fixationem, quâ nostræ animæ passionis monstrantur vulnera; tum præcepta salutaria ejus, tum parabolas, cunctumque sermonem deificum, qui maxime duarum præferens naturarum discretionem, ipsius esse non venit in dubium. ib. c. 7.

‘ unleavened bread ; what absurdity is there, if we also
 ‘ receive in the New those things only which we find to the
 ‘ honour of the Son, and said by himself or his apostles, but
 ‘ perfect and fully instructed ; and reject other things said
 ‘ by them [that is, the apostles] in their ignorance, or falsely
 ‘ and impudently ascribed to them, and since handed about
 ‘ as theirs ? I mean that Jesus was born of a woman, circum-
 ‘ cised like a Jew ; that he sacrificed like a heathen, was
 ‘ meanly baptized, led about in the wilderness, and misera-
 ‘ bly tempted by the devil. Excepting these, and the
 ‘ quotations of the Old Testament, fraudulently inserted
 ‘ by those writers, we receive all the rest ; especially his
 ‘ mystical crucifixion, in which are manifested the wounds
 ‘ of our own souls ; as also his salutary precepts, and his
 ‘ parables, and all his divine discourses, teaching the differ-
 ‘ ence of two natures, of which there can be no doubt but
 ‘ they are his.’